关于开展店长加油站活动的通知
各片区、门店：
为了及时给店长们疏解压力，提升各门店店长工作积极性，鼓舞士气，现公司组织开展店长加油站，特将本次加油站相关事宜通知如下：
1、 活动时间
        2022年7月8日   9:15——17:30
2、 活动内容
1、 上午：店长专业知识提升培训
2、 下午：心理疏导活动
3、 [bookmark: _GoBack]活动地点
   德必川报易园园区川报厅（从机动车出入口进园区后直走，在物业办公室WEHOME处右转30米即到）
4、 参加活动人员
   本次店长加油站参加活动人员详见名单
5、 活动注意事项
所有人员统一着蓝色藿香T恤，戴头花，化淡妆；请自带笔记本、签字笔。
请各门店提前做好班次安排，确保按时参加活动，如门店有需要解压疏导的伙伴，也可以在门店排班允许的情况下，到公司参加本次活动。

                                综合管理部人事培训科
                                2022年7月1日